
Ranking list 2022 - Mladší žáci a žákyně
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do 30 kg Bureš Karel Judo Elite 5 7 9 9 30
Moroz Nazar TJ Sokol Vršovice 8 3 11
Ibragimov Arsen Sk Yawara Praha 5 5 10
Urban David Max USK Praha 5 3 8
Kubica Daniel Judo Academy 6 1 7
Lněnička Jindřich USK Praha 0 0 7 7
Petráš Adam TJ Sokol Vršovice 0 4 4
Kratochvíl Lukáš Judo Academy 3 3
Fontijn Benjamin Judo Elite 3 3
Kůta David TJ Sokol Žižkov II. 3 3

do 34 kg Bureš Adam Judo Elite 7 7 10 8 32
Musiev Rizvan SK Yawara Praha 7 9 16
Mošna Kristián Sparta Praha 7 3 5 15
Pikal Jan TJ Sokol Vršovice 6 5 11
Sklenář Ondřej Judo Academy 5 6 11
Veselý Antonín Judo Academy 7 7
Kubica Daniel Judo Academy 3 3 6
Kaleta Adam TJ Sokol Vršovice 5 5
Srch Matěj TJ Sokol Vršovice 2 3 0 5
Novák Ozzy TJ Sokol Vršovice 4 4
Hall Samuel John USK Praha 4 4
Strach Jan Judo Bohemia 3 3
Kahuda Štěpán TJ Sokol Žižkov II. 0 3 3
Lukeš Oskar JC Tatran Praha 2 0 2
Bedniakov Artem SK Yawara Praha 1 1
Šolc Ondřej USK Praha 0 0
Nekula Petr Judo Academy 0 0
Václavík Antonín USK Praha 0 0
Handa Joseph Sparta Praha 0 0
Vlček Alfréd TJ Sokol Vršovice 0 0 0
Vičan Ondřej USK Praha 0 0
Gribakin Michail SK Yawara Praha 0 0



Ibragimov Arsen Sk Yawara Praha 0 0

do 38 kg Eriksen Alexander Jonas TJ Sokol Vršovice 7 9 9 25
Musiev Rizvan SK Yawara Praha 5 6 9 20
Ouřada Adam USK Praha 3 7 3 3 16
Kaleta Adam TJ Sokol Vršovice 7 1 1 7 16
Chuiko Leonid SK Yawara Praha 7 6 13
Pikal Jan TJ Sokol Vršovice 4 7 11
Bukáček Lukáš USK Praha 7 2 9
Vobr Kristián TJ Sokol Vršovice 0 4 3 2 9
Veselý Antonín Judo Academy 5 4 9
Surmanidze Alexey SK Yawara Praha 1 7 8
Marek Dominik TJ Sokol Vršovice 4 4
Hnátek Dominik Judo Bivoj 4 4
Daněk Viktor Judo Academy 1 2 3
Strach Jan Judo Bohemia 2 1 3
Hall Samuel John USK Praha 2 2
Legát Jakub Judo Academy 1 0 1
Svoboda František Sparta Praha 0 0
Dvořák Adam TJ Sokol Vršovice 0 0
Bibilov Alan TJ Sokol Vršovice 0 0
Nencka Radim Judo Elite 0 0
Šolc Ondřej USK Praha 0 0
Janský Hynek Judo Elite 0 0
Janeček Matěj TJ Sokol Žižkov II. 0 0
Kubový Ondřej Sparta Praha 0 0

do 42 kg Flusser Theodor Judo Academy 9 7 8 7 31
Kučera Jan Judo Academy 1 7 4 7 7 26
Eriksen Alexander Jonas TJ Sokol Vršovice 9 9 18
Svoboda Jakub Judo Academy 6 6 12
Veselý Mickey SK Yawara Praha 0 0 5 6 11
Machoň Oskar TJ Sokol Žižkov II. 7 1 2 10
Zacharenkov Damir SK Yawara Praha 3 0 5 8
Pavlíček Viktor USK Praha 5 5
Šimek Štěpán JC Tatran Praha 5 5
Riško Vladislav TJ Sokol Žižkov II. 4 4
Daněk Viktor Judo Academy 4 4
Linda Vít TJ Sokol Vršovice 3 3
Lév Petr TJ Sokol Vršovice 3 3
Marek Jakub TJ Sokol Žižkov II. 3 3
Kos Norbert TJ Sokol Vršovice 0 1 2 3



Daník Viktor Judo Academy 2 2
Černohous Horymír TJ Sokol Vršovice 1 1
Kulebyayev Koriun SK Yawara Praha 0 0
Vidolov David Sparta Praha 0 0
Smolík Jakub TJ Sokol Vršovice 0 0
Puchmertl Jan Judo Elite 0 0
Motlík Jaroslav TJ Sokol Vršovice 0 0

do 46 kg Víšek Matěj Judo Academy 7 8 4 6 8 33
Svoboda Jakub Judo Academy 6 6 12
Cumarav Felix Judo Dragons 5 4 1 10
Zechel Tomáš Judo Academy 2 8 10
Šimek Štěpán JC Tatran Praha 7 3 10
Zacharenkov Damir SK Yawara Praha 2 5 7
Kozák Jakub Judo Academy 6 6
Šotola Antonín USK Praha 5 5
Blyzniuk Mykhailo SK Yawara Praha 3 3
Ctibor Vojtěch LTZZ 3 3
Pavlíček Viktor USK Praha 1 1
Horčík Jan TJ Sokol Vršovice 0 0

do 50 kg Adamec Maxmilián Tomáš TJ Sokol Vršovice 4 7 8 19
Stečínský Dominik USK Praha 10 7 17
Zechel Tomáš Judo Academy 8 4 12
Cumarav Felix Judo Dragons 5 6 11
Demeter Tomas Kristian Judo Elite 5 4 9
Horčík Jan TJ Sokol Vršovice 8 8
Koval Maxim SK Yawara Praha 1 6 7
Padrul Maxim SK Yawara Praha 0 5 5
Dražan Vojtěch Judo Academy 3 3
Martinek Adam Judo Bohemia 0 0
Volek Václav Judo Academy 0 0
Jelínek Dominik TJ Sokol Vršovice 0 0

do 55 kg Lajčak Ondřej TJ Sokol Vršovice 6 9 7 22
Stečínský Dominik USK Praha 10 9 19
Adamec Maxmilián Tomáš TJ Sokol Vršovice 9 6 15
Musil Zdeněk Judo Academy 0 5 2 4 11
Kozák Jakub Judo Academy 6 5 11
Padrul Maxim SK Yawara Praha 6 4 10
Šebesta Samuel Judo Academy 7 7
Martinek Adam Judo Bohemia 3 1 2 6



Ferrara Mikoláš TJ Sokol Žižkov II. 6 6
Koval Maxim SK Yawara Praha 4 4
Bílek Jakub TJ Sokol Vršovice 0 0

do 60 kg Lajčak Ondřej TJ Sokol Vršovice 8 8 16
Dušek Dominik TJ Sokol Žižkov II. 7 6 13
Dražan Vojtěch Judo Academy 5 4 9
Šebesta Samuel Judo Academy 6 6
Bagrin Andrei Sparta Praha 0 0

0
do 66 kg Kovařík Karel TJ Sokol Vršovice 0 5 8 0 13

Dušek Dominik TJ Sokol Žižkov II. 7 7
0

nad 66 kg 0
0
0

do 30 kg Gračova Dominika SK Yawara Praha 6 5 4 8 7 30
Munteanu Sofie USK Praha 6 0 6

do 33 kg Sikorová Emílie TJ Sokol Vršovice 5 7 4 0 7 23
Bulisová Karolína TJ Sokol Vršovice 1 5 3 9
Navrátilová Nela TJ Sokol Vršovice 0 0

do 36 kg Fučíková Apolena TJ Sokol Žižkov II. 8 7 10 7 32
Oríšková Evelína Judo Elite 0 6 4 10
Navrátilová Nela TJ Sokol Vršovice 3 5 8
Daňková Karolína TJ Sokol Vršovice 6 6
Bulisová Karolína TJ Sokol Vršovice 6 6
Šínová Kateřina TJ Sokol Vršovice 4 4
Vrátilová Alexandra Anna Judo Bohemia 0 0

do 40 kg Karolína Daňková TJ Sokol Vršovice 7 6 8 10 31
Fujanová Marie Judo Elite 4 5 2 6 17
Lněničková Julie USK Praha 0 4 1 8 13
Nováková Sandra JC Tatran Praha 0 4 4
Oríšková Evelína Judo Elite 4 4
Čehovská Daniela LTZZ 3 3

do 44 kg Bojar Maia TJ Sokol Vršovice 0 5 2 9 9 25
Nováková Sandra JC Tatran Praha 7 7
Hrušková Ella JC Tatran Praha 5 5



Procházková Markéta Judo Academy 3 3

do 48 kg Pancnerová Hana Judo Elite 8 7 6 21
Farkašová Taťána SK Yawara Praha 5 5
Karavarakis Niki TJ Sokol Vršovice 0 0

do 52 kg Pancnerová Hana Judo Elite 7 5 12
Novoselova Anna SK Yawara Praha 7 7
Malá Magdalena Judo Academy 5 5
Dušková Ema Judo Academy 0 0

do 57 kg Jeřábková Veronika TJ Sokol Vršovice 8 5 13
Novoselova Anna SK Yawara Praha 4 7 11

nad 57 kgJeřábková Veronika TJ Sokol Vršovice 9 8 17

Body za umístění:
1. místo 5b.
2. m. 4b.
3. m. 3b.
4- 5. m. 2b.
6. - 7. m. 1b.

- vyhrané utkání 1 bod; pokud závodník nevyhrál žádné utkání - žádné body se mu nepřipisují

- pokud závodník nevyhraje zápas, nemá žádné body

- pokud ovšem nemá v kategorii žádného soupeře, bere body za umístění (tedy 5 bodů) 


